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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2022 a  27/05/2022
Días:  VIERNES Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS 
LEMA PUÑAL EVARISTO
HERNANI OCAMPO NANCY
RAMOS  MENDEZ MERCEDES
RAMOS  MENDEZ MERCEDES
RAMOS  MENDEZ CARMEN 
PEDREIRA MAÑAN MANUEL
MARQUEZ HERVES MARIA JOSEFA
ALVAREZ  MEILÁN MARIA DE LOS ANGELES
OTERO  GULDRÍS SALOMÉ 
TRASEIRA REY JOSEFA
LIÑARES GONZÁLEZ ESTELA
DE ARAUJO BARBOZA MARCIA CRISTINA
PRIETO IGLESIAS LUISA
TEMPRANO BARRAL JULIO

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  EXPRESIÓN MUSICAL
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2022 a  27/05/2022
Días:  VIERNES Hora:  11:30 - 13:00

Apellidos Nombre
TEMPRANO BARRAL JULIO
PEDREIRA  MAÑANA MARIA TERESA
SANTISO SANTÍN PILAR
CUNDINS LEMA CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/01/2022 a  24/05/2022
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
FERREIRO BLANCO DOLORES
ROEL MEIZOSO Mª ISABEL
PIÑAN OUJO MARIA ESTHER
CASTRILLÓN VÁZQUEZ MARIA TERESA
SANCHO NACHER ROSA
FREIRE  JORGE RAFAEL
CANDAL QUIJADA BENILDE TERESA
TRASEIRA REY JOSEFA
CASAIS RIVEIRO MARIA JOSÉ
REY CASAL PURA
SENDÓN RUIZ MARTA
ALONSO DE LEON ROSAMARIA
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA 
GARCÍA-ARMERO  BUSTO MARIA AUREA
DE ARAUJO BARBOZA MARCIA CRISTINA
VIÑAS  ANTELO AIDA
CAÑAS JANEIRO MONTSERRAT
YEPES LOURIDO JOSÉ LUIS 
CASAS BACHILLER MONTSERRAT
MANEIRO FREIRE MARIA GLORIA
CANOSA CHAO MARÍA PILAR
LÓPEZ-SANCHO MEILÁN AZUCENA 
LÓPEZ-SANCHO MEILÁN OBDULI
 ROJO  IGLESIAS VIISITACIÓN
LANDEIRA CANEDO PILAR
SANTOS FACAL CARMEN
RAMOS  MENDEZ MERCEDES
RAMOS  MENDEZ CARMEN 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  24/01/2022 a  30/05/2022
Días:  LUNES Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
CASTRILLÓN VÁZQUEZ MARIA TERESA
SANTOS FACAL CARMEN
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA 
PEDREIRA  MAÑANA MARIA TERESA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA 
PAN  COUCEIRO ELENA
 ROJO  IGLESIAS VIISITACIÓN
GARCÍA-ARMERO  BUSTO MARIA AUREA
OTERO  GULDRÍS SALOMÉ 
FACAL RODRÍGUEZ CECILIA
DE ARAUJO BARBOZA MARCIA CRISTINA
PRIETO IGLESIAS LUISA
LANDEIRA CANEDO PILAR
SANTOS FACAL CARMEN
CUNDINS LEMA CARMEN
CURRAIS PORRUA CITRIANA MARIA
CANOSA CHAO MARÍA PILAR
SUÁREZ RINCÓN MERCEDES
ÁLVAREZ  ANIDO OLGA
SANTISO SANTÍN PILAR
SÁNCHEZ OTERO ROCÍO
SOBRINO RODRIGUEZ MARIA VICTORIA
MARTINEZ RELOVA CONSUELO
RAMOS  MENDEZ MERCEDES
RAMOS  MENDEZ CARMEN 
YRUEGAS GONZALEZ MARTA
FERNANDEZ VAZQUEZ LUCIA
BRENLLA BLANCO  ISOLINA
BRENLLA BLANCO ELENA
BLANCO BLANCO ISABEL
FERREIRO BLANCO DOLORES
ROEL MEIZOSO Mª ISABEL
VIÑAS  ANTELO AIDA
FERNÁNDEZ GARCÍA NANCY
CAÑAS JANEIRO MONTSERRAT
YEPES LOURIDO JOSÉ LUIS 
HERNANI OCAMPO NANCY
CASAS BACHILLER MONTSERRAT
FREIRE  JORGE RAFAEL

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/01/2022 a  25/05/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
CAÑAS JANEIRO MONTSERRAT
YEPES LOURIDO JOSÉ LUIS 
TEMPRANO BARRAL JULIO
PUNTIDO TRIGUEROS MARÍA DEL CARMEN
PEDREIRA  MAÑANA MARIA TERESA
LÓPEZ RUIBAL ESTEFANÍA 
ORIZA MORENO MERCEDES
RUMBO GONZALEZ GENARO
YRUEGAS GONZALEZ MARTA
FERNANDEZ VAZQUEZ LUCIA
PREGO LEMA FRANCISCA
BRENLLA BLANCO  ISOLINA
BRENLLA BLANCO ELENA
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA
BLANCO BLANCO ISABEL
FERREIRO BLANCO DOLORES
ROEL MEIZOSO Mª ISABEL
MOSQUERA FOSADO MARÍA DEL CARMEN
 ROJO  IGLESIAS VIISITACIÓN
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
CUNDINS LEMA CARMEN
CANDAL QUIJADA BENILDE TERESA
REY CASAL PURA
SENDÓN RUIZ MARTA
MARTINEZ GOMEZ PILAR
SÁNCHEZ OTERO ROCÍO
PIÑAN OUJO MARIA ESTHER
SOBRINO RODRIGUEZ MARIA VICTORIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  16:45 - 18:15

Apellidos Nombre
PREGO TEIRA ROSA BEATRIZ
GONZÁLEZ MARTÍNEZ Mª DEL CARMEN
GRIMON  CASTRO VERONICA
FACHAL  VEIGA GLORIA
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
SOUTO LARA MARIA
RODRÍGUEZ PARADELA MARÍA PAZ
INSUA BREA MARIA ROSARIO
CASAS BACHILLER MONTSERRAT
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
LIÑARES GONZÁLEZ ESTELA
PRIETO IGLESIAS LUISA
LANDEIRA CANEDO PILAR
FERNÁNDEZ GARCÍA NANCY
HERNANI OCAMPO NANCY
FREIRE  JORGE RAFAEL
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
CANDAL QUIJADA BENILDE TERESA

Soporte documental para consulta pública


